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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور
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 ساخت 4 میلیون مسکن با 8 میلیون فرصت شغلی به 8 هزار تریلیون تومان منابع نیاز دارد

بیست و دومین دوره ی نمایشگاه 
ســاختمان  صنعت  بین المللــی 
به همــت امور نمایشــگاهی اتاق 
تعاون ایران از 21 تا 24 مردادماه، 
و با حضور بیش از 9۵0 شــرکت داخلی و خارجی از 
کشورهای چین، آلمان، ایتالیا، برزیل، ترکیه، افغانستان، 
اسپانیا،  اقلیم کردستان و عراق در فضایی بالغ بر 120 
هزار متر مربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برپا شده است. به گزارش اخبار نمایشگاه ها، این 
دوره از نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران با 
حضور دکتر محمد مخبر معــاون اول رئیس جمهور، 
مهدی برادران معــاون صنایع عمومــی وزیر صمت، 
محمود زاده معاون وزیر راه و شهرســازی، تعدادی از 
نمایندگان مجلس، هومن رازدار مدیرعامل شــرکت 
سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران و جمعی 
از فعالان و دســت اندرکاران صنعت ساختمان ایران 
آغاز به کار کرده و با استقبال کم نظیر فعالان صنعت 
ســاختمان همراه است و ســالن های مختلف شاهد 
حضور متخصصان و شــرکت های ساختمانی است و 
علاقه مندان داخلی و خارجی به مصالح و محصولات 
ســاخت ایران از آن بازدید می کنند. همچنین چند 
محصول با حضور معــاون اول رئیس جمهور، رونمایی 
شده که با استقبال بازدید کنندگان همراه شده است. 
مشــارکت کنندگان در نمایشــگاه، تولیدکننــدگان، 
پیمانکاران، مشــاورین، انبوه ســازان و شــرکت های 
بازرگانی در حوزه ی صنعت ســاختمان هستند که در 
بیست و شش گروه کالایی و هفتاد زیرگروه کالایی در 
این نمایشــگاه حضور دارند.  در کنار برنامه های اصلی 
نمایشگاه، همایش های تخصصی و کارگاه های آموزشی 
و پاویون های مختلف نیز برگزار شــده که با استقبال 
بازدید کنندگان و مشارکت فعالان صنعت ساختمان 
همراه اســت.  همچنیــن در این دوره از نمایشــگاه 
بین المللی صنعت ساختمان که به مدت 4 روز برگزار 
می شود، همچنان رعایت پروتکل های بهداشتی  مورد 
توجه علاقه مندان و فعالان صنعت ساختمان و شرکت 

های حاضر در نمایشگاه است.
 مخبــر: زمین برای ســاخت 1.4 میلیون 
مسکن فراهم شــد/ نقش اتاق تعاون در تحقق 

شعارهای مسکن دولت بسیار کلیدی است
معاون اول رئیس جمهور در نمایشــگاه بین المللی 
صنعت ساختمان اعلام کرد: نقش اتاق تعاون و بخش 
تعاونی در تحقق شعارهای مسکن دولت بسیار کلیدی 
اســت و از بخش تعاون می خواهیم که با بسیج همه 
امکانات و حمایت ســایر دستگاه ها و تشکیل شرکت 

های تعاونی به دولت برای ساخت مسکن کمک نماید.
به گزارش اخبار نمایشــگاه ها، محمــد مخبر روز 
)جمعه( در مراسم افتتاح بیست و دومین نمایشگاه بین 
المللی صنعت ساختمان تهران با تاکید بر اینکه ساخت 
مســکن جزء کلیدی ترین اقدامات دولت است، افزود: 

ساخت و ساز مســکن برای متقاضیان تنها در دولت 
خلاصه نمی شود بلکه همه دستگاه های ذیربط، بخش 
خصوصی و مردم محور اصلی ســاخت و ساز در کشور 
هستند و دولت به عنوان تســهیل گر در کنار فعالان 

بخش مسکن قرار دارد.
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در 90 درصد 
شــهرهای کشــور متقاضی و زمین لازم برای ساخت 
مســکن وجود دارد افــزود: روش هــای تامین مالی 
مهمترین بخش ساخت و ساز در کشور است و دولت 
برنامه ها و اقدامات لازم در زمینه روش های تامین مالی 
در راستای تحقق ساخت 4 میلیون واحد مسکونی را 

درنظر گرفته است.
وی خاطر نشان کرد: نقش اتاق تعاون و بخش تعاونی 
در تحقق شعارهای مسکن دولت بسیار کلیدی است و 
از بخش تعاون می خواهیم که با بسیج همه امکانات و 
حمایت سایر دستگاه ها و تشکیل شرکت های تعاونی 
به دولت برای ساخت مسکن کمک نماید. معاون اول 
رئیس جمهور ادامه داد: ساخت مسکن و تامین نیازهای 
متقاضیان این بخش در کشــور قطعاً با کمک و ورود 
مردم شدنی است و زمینه های تحقق این مهم در دولت 
ایجاد شده است تا جایی که در ده ماه پس از روی کار 
آمدن دولت سیزدهم نزدیک به یک میلیون و چهارصد 
هزار واحد زمین برای ســاخت مســکن آماده شده و 
نزدیک به 400 هزار واحد مسکونی نیز با کمک مردم 

و بخش عمومی ساخته می شود.
وی اســتفاده از فناوری هــای روز دنیا و همچنین 
روش های نوین تامین مالی را دو عنصر مهم در تسریع 
ساخت مسکن در کشور برشمرد و گفت: در بخش هایی 
از کشور مشاهده می شود که یک ساختمان چند طبقه 
در بیش از یک سال ساخته می شــود و این در حالی 
است که فناوری های روز دنیا به سمتی پیش می رود 
که یک ساختمان چند ده طبقه طی دو ماه ساخته می 
شود که این نشان می دهد باید تحولی جدی در زمینه 
ورود تکنولوژی های روز جهانی برای ســاخت مسکن 
در کشــور صورت گیرد. مخبر با تاکید بر اینکه دولت 
آمادگی دارد هر گونه روش تامین مالی برای ساخت و 
ساز توسط مردم و انبوه سازان را ساماندهی کند، گفت: 
روش های تامین مالی برای هر بخش ساخت مسکن 
درنظر گرفته می شود تا شــاهد تحول جدی و سریع 
در ساخت واحدهای مسکونی تا پایان دولت سیزدهم 

باشیم.
وی با اشاره به اینکه مسکن، ۳0 درصد هزینه سبد 
خانوار ایرانی را شــامل می شــود، گفت: برداشتن بار 
هزینه مســکن از دوش ملت نه با توصیه بلکه تنها با 
عرضه مسکن حل می شود و باید به نقطه ای از عرضه 
مسکن برسیم که هزینه مسکن در سبد خانوار تغییر 
اساسی پیدا کند. معاون اول رئیس جمهور همچنین 
بر ضرورت صادرات خدمات فنی مهندسی مهندسان 
ایرانی به ویژه شــرکت های دانش بنیان به کشورهای 
منطقه تاکید کرد و اظهار داشت: فعالیت فعالان ساخت 
و ساز مسکن نباید تنها به جمعیت 8۵ میلیون نفری 
کشور بسنده شــود چرا که در منطقه ای با شعاع دو 
هزار کیلومتری، ۶00 میلیون نفر جمعیت زندگی می 
کنند که قطعا خدمات فنی مهندســی ایران می تواند 

پاسخگوی نیازهای آنان باشد.
وی اظهار داشــت: شــرکت های مهندسی و دانش 
بنیان ایرانی باید برای ســاخت بزرگراه، پل، مسکن و 
زیرساخت های اساسی کشورهای منطقه هدفگذاری 
کنند چرا که در این صورت برای صنایع و بخش های 
جانبی همانند مصالح ساختمانی امکان صادرات فراهم 
می شود. مخبر با بیان اینکه بین حدود ۷0 نوع تولید و 
صنعت و همچنین ۳00 شغل مختلف با صنعت مسکن 

رابطه و همبســتگی وجود دارد، تصریح کرد: صنعت 
مسکن می تواند به جذب نقدینگی، خلق ثروت، اشتغال 
زایی و تقویت ارزش پول ملی کمک نماید و تحرک در 
این بخش می تواند تمام شاخص های کلان اقتصادی 
کشور را تحت تاثیر قرار دهد. معاون اول رئیس جمهور 
در ابتدای سخنان خود توجه به معیشت مردم، سلامت 
و مسکن را دغدغه اصلی و مهم دولت سیزدهم برشمرد 
و گفت: تا اسفند سال گذشته وضعیت معیشتی و قیمت 
ها در کشور به ثبات رسیده بود و تورم نیز روند کاهشی 
خود را طی می کرد و ایــن در حالی بود که در ابتدای 
روی کار آمدن دولت سیزدهم وضعیت کالاهای اساسی 
زیر خط قرمز بود و وضعیت خزانه کشــور در شرایط 
مناســبی به ســر نمی برد که دولت توانست علاوه بر 
افزایش میزان ذخایر کالاهای اساســی در کشــور به 
بالای ۷0 درصد به ســمت ایجاد درآمدزایی در دولت 
گام بردارد و توانستیم بدون استقراض از بانک مرکزی 
کشور را در سال گذشــته اداره کنیم. مخبر با اشاره به 
شرایط خاص کشور در اوایل سال جاری از جمله تنش 
های بین المللی و همچنین الزام قانونی مجلس شورای 
اســلامی برای ســاماندهی ارز ترجیحی گفت: دولت 
چاره ای جز اتخاذ اقداماتی برای از بین بردن خطرات 
پیش روی کشور نداشــت و با اتخاذ رویکرد اقتصادی 
و الزامات قانونی موظف به اصلاحات اقتصادی کشــور 
بودیم و خوشــبختانه با تصمیم گیری های مناســب 
شاخص های کلان اقتصادی کشور به ثبات رسیده است 
و امیدواریم در آینده وضعیت تورمی ساماندهی شود. 
مخبر همچنین به اقدامات دولت در حوزه سلامت اشاره 
و تاکید کرد: با طرح جدید دولت در حوزه بیمه و دارو، 
داروهای خارج از حوزه بیمه به ویژه برای بیماری های 

خاص و اقلام دارویی گران ساماندهی شده است. معاون 
اول رئیس جمهــور در ادامه این مراســم با حضور در 
برخی غرفه های این نمایشگاه که با همراهی نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی و مسئولان مربوطه انجام شد، از 

بخش های مختلف این نمایشگاه بازدید کرد.
رئیس اتــاق تعاون ایران: نمایشــگاه بیــن المللی 

ساختمان بزرگ ترین رویداد نمایشگاهی کشور است
رئیس اتاق تعاون ایران در مراســم افتتاحیه بیست 
و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، این 
نمایشــگاه را بزرگ  ترین رویداد نمایشــگاهی کشور 
اعلام کرد که بیش از 900 شرکت داخلی و نمایندگان 
کشورهای خارجی از کشورهای ایتالیا، فرانسه، ترکیه، 

چین،  امارات در آن حضور دارند.
بهمن عبداللهی، در مراسم افتتاحیه بیست و دومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان گفت: نمایشگاه 
صنعت ســاختمان امسال که بیســت و دومین دوره 
برگزاری آن است در محل نمایشگاه های تهران برگزار 
می شــود و اتاق تعاون ایران  دو ماه قبل نیز نمایشگاه 
صنعت ساختمان ایران در کشور الجزایر را برگزار کرده 
است . عبداللهی افزود: از شــرکت های دانش بنیان در 
این نمایشگاه به صورت ویژه استفاده می شود و حلقه 
ارتباط بین بخش تحقیقات و صنعت ساختمان در این 

نمایشگاه ایجاد شده است. وی خاطرنشان کرد: در این 
نمایشــگاه جدیدترین متد ها و تجهیزات روز صنعت 
ساختمان معرفی می شود و فرصت بسیار مناسبی برای 
شناخت بازار های داخلی و بین المللی مصالح ساختمانی 
و بررســی تقاضای این محصولات است. در نمایشگاه، 
تولیدکنندگان مصالح ساختمانی با معرفی محصولات 
و ایده های نو می توانند در بازار های داخلی و بین المللی 

رشد کنند.
 بررسی گسترش تعاملات در دیدار رئیس 
اتاق تعاون ایران و مدیرعامل شــرکت سهامی 

نمایشگاه ها
 رئیس اتاق تعاون ایران در حاشیه بیست و دومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ســاختمان با مدیرعامل 

شرکت سهامی نمایشگاه ها دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اتاق تعاون ایران، در 
نشست مشــترک بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون 
ایران و هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه 
های بین المللی ایران، گســترش تعاملات و بررســی 
راهکارهای تســهیل حضور مشــارکت کنندگان در 

نمایشگاه تخصصی بررسی شد.
در این نشست عبداللهی با اشاره به نقش و اهمیت 
برگزاری نمایشگاه های تخصصی، مشارکت اتاق تعاون 
ایران در ساخت سالن های جدید و بازسازی سالن های 

کنونی را پیشنهاد داد.
رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاهی 
نیز کیفیــت و اســتقبال از بیســت و دومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان که توسط 
اتاق تعــاون ایران برگزار می شــود را بی نظیر 
توصیف کرد و گفت: درصدد رفع مشکلات تردد 

مشارکت کنندگان با رایزنی های صورت گرفته 
هستیم.

 نقش مهم تعاون در نهضت ملی مسکن
محمود محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازی در 
آئین  افتتاحیه بیســت و دومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان در محل نمایشگاه های تهران اعلام 
کــرد:  برای تحقق نهضت ملی مســکن و ســاخت 4 
میلیون مسکن در 4 ســال نیاز به تأمین مالی 4 هزار 
هزار میلیارد تومان است که البته این به غیر از هزینه 
تأمین زمین و خدمات و مصالح آن اســت.:  از این رقم 
2800 هزار میلیارد تومان گــردش مالی برای تأمین 
مصالح ســاختمانی مورد نیاز اســت. برای ساخت هر 
واحد مسکونی 110 متری حدود 2.2 نفر اشتغال ایجاد 
می شود که در ســاخت 4 میلیون مسکن پیش بینی 
می شود 8.۵ میلیون فرصت شــغلی ایجاد و یا پایدار 
باشد. بنابراین نهضت ملی مسکن تنها ساخت مسکن 

نیست و آثار اقتصادی از جمله ایجاد اشتغال هم دارد.
به گفته محمــودزاده، در نهضت ملی مســکن ۳.۵ 
میلیون نفر متقاضی هســتند تا کنون 2۵ تفاهم نامه 

مختلف با دستگاه های مختلف ایجاد شده است.
وی گفت:  نهضت ملی تنها ســاخت مسکن نیست 
بلکه مصالح هم باید فراهم شود و در وزارت راه آمادگی 
برای تأمین زنجیره تولید مصالح ایجاد شود. همچنین 
گفــت: در پروژه های نهضت ملی مســکن از خدمات 
بیمه کیفیت ساختمان به مدت ۳ تا 10 سال برخوردار 
خواهند شد که اجزای اصلی ساختمان تحت پوشش 
این بیمه کیفیت قرار می گیرد. در این مراسم همچنین 
مهدی مســکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی نیز گفت: بخش تعاون سهم مهمی در نهضت 
ملی مســکن بر عهده دارد بگونه ای کــه از 2 میلیون 
مســکنی که در ۶ سال گذشته در کشــور ایجاد شده 
اســت یک میلیون و 90 هزار واحد مسکونی در قالب 
مسکن گروهی و تعاونی احداث شده و 840 هزار واحد 
مسکونی هم به وسیله تعاونی های مسکن احداث شده 
اســت و الگوی تعاون اینگونه است که مردم به صورت 
مشــترک و جمعی به منزل می رســند. معاون وزیر 
تعاون همچنیــن گفت: اتاق تعاون ایران امســال جزء 
هیأت مدیره مجمع جهانی تعاون قرار گرفته اســت و 
ما می توانیم تجربه کشــور را در ساخت مسکن مهر با 

کشورهای دیگر به اشتراک بگذاریم.
بیســت و دومیــن نمایشــگاه بین المللی صنعت 
ســاختمان از 21 تا 24 مرداد ماه در محل نمایشگاه 
بین المللی تهران در 90 هزار مترمربع برگزار می شود 
که در این نمایشگاه 9۵0 شــرکت داخلی وخارجی از 
کشــورهایی مانند چین، آلمان، ایتالیا، برزیل، ترکیه، 
افغانستان، اسپانیا و اقلیم کردســتان عراق مشارکت 

دارند.
 اقبال شــاکری: بانک ها بایــد 20 درصد 

تسهیلات را به مسکن اختصاص دهند 
اقبال شاکری نماینده مجلس نیز در مراسم 
افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی 
صنعــت ســاختمان در محل نمایشــگاه های 
بین المللی، گفــت: یکی از مهمترین مســائل 
نهضت ملی مسکن، روش تأمین مالی آن است. 
تجربه تونل زیردریایی بین فرانسه و آلمان نشان 
می دهد که تأمین مالی از طریق انتشــار اوراق 
کمک زیادی کرده است.  در بخش مسکن هم 

مهمترین روش تأمیــن مالی و بیمه و تضمین 
کیفیت ساخت و ساز است.

شــاکری همچنین گفت:  یکــی از مهمترین موانع 
برای ســاخت 4 میلیون مسکن، تامین مالی در شبکه 
بانکی اســت و این 4 میلیون مســکن فقط مربوط به 
وزارت راه و شهرســازی نیست و کل دولت باید کمک 
کند تا مشکلات سر راه احداث 4 میلیون مسکن حل 
شود. عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: آورده مردم 
در نهضت ملی مســکن باید به تدریج و حداکثر 200 
میلیون تومان باشد و اقساط وام طرح ملی مسکن هم 
نباید بیش از 2 تا ۳ میلیون تومان باشد. بانک ها باید به 
تعهدات خود در اینکه 20 درصد تسهیلات را به مسکن 
اختصاص دهند عمل کنند. این نماینده مجلس گفت:  
هم دولت، مجلس و شورای شــهر باید کمک کنند و 
مسؤولیت نهضت ملی مسکن فقط بر عهده دو وزارتخانه 
راه و شهرسازی و تعاون نیست و این وظیفه همه است 

که در این طرح بزرگ مشارکت کنند.
وی افزود: جهش مسکن از ۶00 هزار واحد مسکونی 
به 4 میلیون یــک رکورد بی نظیر به شــمار می رود و 
مهمترین مشکل آن تأمین مالی است که باید حل شود.
عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: لایحه مشارکت 
عمومی ـ خصوصی در کمیسیون عمران تمام شده و 
ظرف دو ســه هفته آینده به صحــن مجلس می رود. 
بر اســاس این لایحه باید برای ســازندگان مســکن 
تســهیل گری انجام شــود همچنین قانون حمایت از 
شــرکت های دانش بنیان که در مجلس تصویب شده 
است و بر اساس این قانون شرکت های دانش بنیان در 
تولید کالا و خدمات خود از قانون مناقصه مســتثنی 
می شــوند و دســتگاه های اجرایی می توانند کالاها و 
خدمات دانش بنیان را بدون تشریفات مناقصه خریداری 
کنند. وی همچنین گفت:  نظر کمیسیون عمران این 
اســت که تکلیف وزارت راه و شهرسازی باید مشخص 
و این دو وزارتخانه از هم تفکیک شــوند که تبدیل به 
دو وزارت راه و عمــران و وزارت حمل و نقل شــوند. 
عده ای می گویند دولت ممکن اســت بزرگ شود اولاً 
که اجــزای آن تغییر پیدا نمی کننــد و همچنین اگر 
تفکیک وزارتخانه ها به نفع مردم باشد 100 درصد باید 
انجام شود. این نماینده مجلس گفت: وزارت راه تا حد 
ممکن باید از تصدی گری خودداری کند و کارها را به 
مردم واگذار کند.برای طرح ملی مســکن آورده مردم 
در حد 100 تا 200 میلیون تومــان آن هم به تدریج 
باشــد. اگر مردم آورده نقدی نداشته باشند مثلا مبالغ 
ودیعه مسکن متقاضی پذیرفته شــود که ظرف یکی 
دو سال وصول خواهد شد. شــاکری این را هم گفت: 
صندوق ملی مسکن به جز رقم اندکی منابع ندارد و از 
دولت و معاون اول رئیس جمهور تقاضا داریم ردیف های 
بودجه ای که برای صندوق ملی مسکن در نظر گرفته 
شده است را اختصاص دهند وگرنه طرح نهضت ملی 
مسکن موفق نخواهد شــد. در این مراسم رضا تقی پور 
نماینده دیگر مجلس و عضو کمیســیون صنعت نیز 
گفت:  برای ساخت مصالح ساختمانی و شیرآلات باید 
صنعتی ســازی در پیش گرفته شود و مدل انبوه سازی 
قطعات ساختمان مانند انبوه سازی قطعات خودرو دنبال 
شود. تقی پور گفت:  برای ساخت 4 میلیون مسکن نیاز 
به اصلاح رویکرد تولید مسکن داریم که باید به روش 
صنعتی انجام شــود و کارگروه های  مسکن در دولت و 
مجلس به مسأله صنعتی سازی ســاختمان و قطعات 
مورد نیاز بایــد توجه کنند. عضو کمیســیون صنایع 
مجلس گفت: ساخت 4 میلیون مسکن ظرف 4 سال 
در دنیا بی سابقه است و ما چاره ای جز صنعتی سازی 
نداریم و باید مســائل ساخت مسکن را در نظر بگیریم 
وگرنه تأمین 4 میلیون مسکن نیاز به 4 میلیون میلیارد 
تومان دارد کــه این رقم عددی نیســت که با اقتصاد 

کنونی کشور بتوانیم تهیه کنیم.
تقی پور گفت: علم مهندسی مالی می گوید باید تأمین 
مالی 4 میلیون مسکن با کمک بانک ها، بازار سرمایه و 

حتی منابع خارجی تأ«ین شود.

مخبرمعاون اول رئیس جمهور: زمین برای ساخت 1.4 میلیون مسکن فراهم شد/ نقش اتاق تعاون در تحقق 
شعارهای مسکن دولت بسیار کلیدی است و دولت برنامه ها و اقدامات لازم در زمینه روش های تامین مالی در 

راستای تحقق ساخت 4 میلیون واحد مسکونی را درنظر گرفته است.

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران: نمایشگاه بین المللی ساختمان بزرگ ترین رویداد نمایشگاهی کشور است و
بیش از ۹00 شرکت داخلی و نمایندگان کشورهای خارجی از کشورهای ایتالیا، فرانسه، ترکیه، چین،  امارات در آن 
حضور دارند.اتاق تعاون ایران  دو ماه قبل نیز نمایشگاه صنعت ساختمان ایران در کشور الجزایر را برگزار کرده است .

نکته

عبداللهی:  از شرکت های دانش بنیان 
در این نمایشگاه به صورت ویژه استفاده 

می شود و حلقه ارتباط بین بخش 
تحقیقات و صنعت ساختمان در این 

نمایشگاه ایجاد شده است.

نکته

محمود محمودزاده معاون وزیر راه و 
شهرسازی: برای ساخت هر واحد مسکونی 

110 متری حدود 2.2 نفر اشتغال ایجاد 
می شود که در ساخت 4 میلیون مسکن 
پیش بینی می شود 8.5 میلیون فرصت 

شغلی ایجاد و یا پایدار باشد.

رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاهی: درصدد رفع مشکلات تردد 
مشارکت کنندگان با رایزنی های صورت گرفته هستیم
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Production of  
Thermal Break 
P ro f i l e s

تأمین تجهیزات  بــرای  در حال حاضر 
اســتان،  دوازده  در  ســاختمانی، 
نمایشگاه های دائمی، تیم پشتیبانی و انبار 
داریم. با توجه به تســلط و شناخت تیم 
دکتر تأمین بر پروژه های ساختمانی، سیستم یکپارچه ی 
صنعت ساختمان را در کشور ایجاد نموده ایم و دوره های 
آموزشی گوناکونی را در حیطه های بهره وری در صنعت 
ساختمان و معرفی انواع تکنولوژی و سیستم های نوین 
ساختمانی برای مهندسین و مجریان ساختمانی برگزار 

می کنیم.
محمد وعیدی، مدیرعامل برند دکتــر تأمین در گفت وگو با 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت: در حدود یازده سال، سابقه ی 
مدیریتی دارم و از سال 1۳9۶ هم مدیرعامل برند دکتر تأمین 
هستم. دکتر تأمین، اولین فروشگاه اینترنتی فروش تجهیزات 

ساختمانی در ایران است.
وی با اشاره به نحوه ی شــکل گیری برند دکتر تأمین، افزود: 
با توجه به سوابقی که در زمینه ی پخش تجهیزات ساختمانی 
داشــتیم، ایده ی تأمین آنلاین تجهیزات مورد نیاز پروژه های 
ساختمانی، شکل گرفت و با توجه به تجربه هایی که از قبل در 
توزیع و تولید لوازم و تجهیزات ســاختمانی داشتیم، توانستیم 

طی شش سال، به طور مطلوبی رشد و پیشرفت نماییم.
وعیدی با اشاره به توســعه ی برند دکتر تأمین، عنوان نمود: 
در حال حاضر بــرای تأمین تجهیزات ســاختمانی، در دوازده 
اســتان، نمایشــگاه های دائمی، تیم پشــتیبانی و انبار داریم. 
با توجه به تســلط و شــناخت تیم دکتر تأمین بــر پروژه های 

ساختمانی، سیســتم یکپارچه ی صنعت ساختمان را در کشور 
ایجاد نموده ایم و دوره های آموزشی گوناکونی را در حیطه های 
بهــره وری در صنعت ســاختمان و معرفی انــواع تکنولوژی و 
سیســتم های نوین ســاختمانی برای مهندســین و مجریان 

ساختمانی برگزار می کنیم.
مدیرعامل برند دکتر تأمین در ادامــه گفت: مجموعه ی ما، 
دارای نمایشــگاه های دائمی در کل کشور اســت و به همین 
دلیل، صد و چهل برند و سه هزار مسئول پروژه به طور مستقیم 
با مــا همکاری و محصــولات خود را از طریــق مجموعه ی ما 
در کشــور توزیع می کنند. بخش بزرگی از فــروش تجهیزات 
ســاختمانی در دکتر تأمین، به صورت آنلاین و توسط فروشگاه 

اینترنتی انجام می شود.
وی افزود:  از چند ســال قبل، برند دکتر تأمین را در کشــور 
روســیه نیز راه اندازی نموده ایم و به دنبــال راه اندازی آن در 

کشورهای آلمان و قطر هستیم.
محمد وعیــدی، مدیرعامل برنــد دکتر تأمیــن در انتها با 
بیان هدف از حضور این برند در نمایشــگاه بین المللی صنعت 
ســاختمان، خاطرنشان نمود: امســال در چند بخش مختلف، 
بــه رونمایی و معرفی محصولات و خدمــات مجموعه خواهیم 
پرداخت. به تازگی تجهیزات آشــپزخانه به سبد محصولی برند 
دکتر تأمین افزوده شده اند که در این نمایشگاه معرفی خواهند 
شد. بخش دیگر فعالیت ما در نمایشگاه، معرفی برند جدید لوله 
و اتصالات است. همچنین برند دکتر تأمین، در حال راه اندازی 
باشــگاه مجریان اســت و در حال حاضر، به دنبال جذب اعضا 
به این باشگاه هســتیم. در این طرح، برنامه های متنوعی مانند 
آموزش، بیمه و قرعه کشی  برای مجریان مکانیکال و الکتریکال 

که عضو باشگاه  شوند، اجرا خواهد شد.

محمد وعیدی، مدیرعامل برند دکتر تأمین: 

 دکتر تأمین، اولین فروشگاه آنلاین تأمین تجهیزات ساختمانی
 در ایران است

مجموعــه ی آلومینیوم مازنــدران، از قدیمی ترین 
مجتمع های صنعتی ایران اســت که در طی سال های 
اخیر با نصب خطوط تمــام اتوماتیک و بهره مندی از 
کادری مجرب و مطابــق با جدیدترین تکنولوژی های 
روز دنیا، محصولات خود را با تنوع و کیفیت بالا، تولید 
و به بازار عرضه می نمایــد. این مجموعه از بزرگترین 
ترمال  و  نرمال  اختصاصی  پروفیل های  تولیدکنندگان 
بریک و رنگ کاری فلزات به روش الکترواســتاتیک، 
دکورال و آندایزینگ است آلومینیوم مازندران با توجه 
از تکنولوژی روز  بهره گیری  و  به اصل مشتری مداری 
دنیا، همواره در ارائه ی محصولات ساختمانی و صنعتی 
با کیفیت، پیشــگام بوده و از آخرین دســتاوردهای 
100 درصدی ظرفیت  افزایــش  به  مجموعه، می توان 

تولید در کمتر از یک سال گذشته، اشاره کرد.
بیســت و دومین نمایشــگاه بیــن المللی صنعت 
ســاختمان 1401 از روز 21 مردادماه با حضور برترین 
صنعت  فعــالان  و  صادرکنندگان  تولیدکننــدگان، 
ســاختمان آغاز به کار کرده اســت. یکی از شرکت 
های مطرح حاضر در این رویداد شــرکت آلومینیوم 
پروفیل های  تولیدکننــده ی  بزرگتریــن  مازندران 
آلومینیومی در شمال کشور است، به همین مناسبت 
نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه با منوچهر نوایی، قائم 
آلومینیوم  تولیدی  مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع 
مازندران گفت و گویی انجام داده اســت که در ادامه 

می خوانید:

منوچهر نوایی، قائــم مقام و عضو هیئــت مدیره مجتمع 
تولیدی آلومینیــوم مازندران، یوروپیــن آلومینیوم و رنگین 
آلومینیوم نوا، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: 
مجموعه ی آلومینیــوم مازندران، بزرگتریــن تولیدکننده ی 
پروفیل های آلومینیومی در شــمال کشور از سال 1۳۵4 در 
شــهر آمل، شــروع به کار کرد و در حدود نیم قرن فعالیت 

درخشان در این حوزه دارد. 
وی در ادامه افــزود: مجموعه ی آلومینیــوم مازندران، از 
قدیمی ترین مجتمع های صنعتی ایران اســت و در سال های 
اخیر با نصب خطوط تمــام اتوماتیک و بهره مندی از کادری 
مجرب و و مطابق بــا جدیدترین تکنولوژی هــای روز دنیا، 
محصــولات خود را با تنــوع و کیفیت بالا، تولیــد و به بازار 
عرضه می نماید. ایــن مجموعه از بزرگترین تولیدکننده های 
پروفیل های اختصاصی نرمال و ترمــال بریک و رنگ کاری 

فلزات به روش الکترواستاتیک، دکورال و آندایزینگ است. 
منوچهر نوایی با تأکید بر اصل مشتری مداری، خاطرنشان 
کرد: مجتمع آلومینیــوم مازندران با توجه بــه رعایت اصل 
مشتری مداری و بهره گیری از تکنولوژی روز دنیا، همواره در 
ارائه ی محصولات ســاختمانی و صنعتی با کیفیت، پیشگام 
بوده و از آخرین دســتاوردهای مجموعه، می توان به افزایش 
100 درصدی ظرفیت تولید در کمتر از یک ســال گذشته، 

اشاره کرد.
قائم مقام مجتمــع تولید آلومینیوم مازندران با اشــاره به 
افتخارات این مجموعه، اظهار داشت: مجموعه ی ما موفق به 
کسب گواهی فنی صنعت ســاختمان شده است که بالاترین 
اســتاندارد در ایران محسوب می شــود. همچنین مجتمع 
آلومینیوم مازندران دارای ایزوهای استاندارد 9001، 14001 
و 18001 اســت. الویت ما، ارائــه ی به روزترین محصولات و 

خدمات با بالاترین کیفیت به مشتریان است. 
نوایــی در پایان با اشــاره بــه اهداف مجتمــع آلومینیوم 
مازنــدران از حضــور در بیســت و دومین نمایشــگاه بین 
المللی صنعت ساختمان اظهار داشــت: ما همیشه با ارائه ی 
محصولات با کیفیت، به دنبال رفــع نیازهای بازار و صنعت 
آلومینیوم هستیم. هدف ما از حضور در نمایشگاه امسال نیز 
معرفی بهتر و بیشــتر مجموعه به تجار و مشتریان خارجی و 

معرفی محصولات جدید به همکاران است.

منوچهر نوایی، قائم مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع تولیدی آلومینیوم مازندران:

ظرفیت تولید مجتمع آلومینیوم مازندران
 دکتر تأمین، بزرگترین توزیع کننده ی تجهیزات ساختمانی در ایران است در سال گذشته 100 درصد افزایش یافته است
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در کنــار کمیت اقلام تولیــدی، کیفیت 
محصولات بســیار مهم است و این موضوع 
برای ما بســیار حائز اهمیت می باشــد. به 
دلیل کیفیت بالای محصولات یزدپلیمر، در 
حال حاضر چهارده مقصد صادراتــی فعال در خاورمیانه، 

کشورهای آفریقایی، اروپایی و آسیای میانه داریم.
محمدحســین چشــم براه، مدیرعامل شــرکت یزدپلیمر در 
گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشــگاه گفت: شرکت یزدپلیمر از 
سال 1۳82 با ظرفیت تولید هفتصد تن در سال و با تولید لوله و 
اتصالات پلی پروپیلن در شهرک صنعتی یزد افتتاح شد. به لطف 
خدا در بیست سالی که فعالیت نموده ایم، امسال به رکورد تولید 
بیســت و پنج هزار تن در سال رسیدیم. ســبد کالایی مجموعه 
بسیار متنوع است و شامل هشــتصد و هفتاد قلم کالا مانند لوله 
و اتصالات پلی پروپیلن، لوله و اتصالات UPVC و لوله های پلی 
اتیلن، لوله های پنج لایه ی PEX-AL-PEX برای گرمایش از 
کف و... می باشد. در واقع کامل ترین سبد لوله و اتصالات پلیمری 

در سطح کشور را داریم. 
میان تیتر: یزدپلیمر، رکورددار صادرات در صنعت ســاختمان 

است
وی با اشــاره به صادرات محصولات یزدپلیمر، افزود: از ســال 
1۳9۳ به طور جدی روی بخش صــادرات محصولات خود تمرکز 
کردیم و بازارهای مناســب محصول خود را جســت وجو نمودیم. 
خوشــبختانه در ســال های اخیر توانســتیم با صادرات بیش از 
هفت هزار تن لوله و اتصالات در ســال، رکوردی به یاد ماندنی را 
به جای بگذاریم. در طی هفت سالی که صادرات را شروع کردیم، 
هر ســال به عنوان صادرکننده ی نمونه ی لوله و اتصالات در یزد و 

کشور، انتخاب شدیم. 
محمدحسین چشم براه با تأکید بر اهمیت کیفیت محصولات، 
خاطرنشان نمود: در کنار کمیت اقلام تولیدی، کیفیت محصولات 
بســیار مهم اســت و این موضوع بــرای ما بســیار حائز اهمیت 
می باشــد. به دلیل کیفیت بالای محصــولات یزدپلیمر، در حال 
حاضر چهارده مقصــد صادراتی فعال در خاورمیانه، کشــورهای 
آفریقایی، اروپایی و آســیای میانه داریم. همچنین ما توانسته ایم 
استانداردهای داخلی و بین المللی را برای محصولات خود کسب 

کنیم.
میان تیتر: تمامی محصولات یزدپلیمر، بیمه هستند

مدیرعامل شــرکت یزدپلیمر در خصوص اصل مشتری مداری 
و تأثیــر آن بر بقــای کســب و کارها، عنــوان کــرد: حیات و 

بقای هر شــرکت و گروه صنعتــی، در گرو رضایت مشــتریان و 
مصرف کنندگان محصولات آنها اســت. به همیــن دلیل، ما نگاه 
ویژه ای به مشــتری های شــرکت و نیازهای آنها داریم و در کنار 
تولید لولــه و اتصالات متنوع و باکیفیــت، خدمات پس از فروش 
مناســبی را هم ارائه می دهیــم و کلیه ی محصــولات خود را به 
مدت ده ســال بیمه نموده ایم و پروژه هایی که از لوله و اتصالات 
یزدپلیمر در آنها اســتفاده می شود، بیمه هســتند و می توانند از 
مزایای بیمه، استفاده کنند. همچنین ما تضمین می کنیم که لوله 

و اتصالات یزدپلیمر، تا پنجاه سال عمر و دوام خواهند داشت. 
وی افزود: ما در شــرکت یزدپلیمر، با بهره منــدی از نیروهای 
جوان و کارآزموده که در کار خود متخصص هســتند، توانستیم 
در ســال های فعالیت خود، محصولات جدیدی را وارد بازار لوله 
و اتصالات کنیم؛ مانند لوله های سایلنت سه لایه ی UPVC. این 
لوله ها، توانایی کاهش صدای دفع فاضــلاب در پروژه های بزرگ 
مانند بیمارســتان ها را دارند. لوله های ســه لایه ی کامپوزیت نیز 
در پروژه های آب های داغ و ســرمایش و گرمایش ساختمان های 

بلندمرتبه استفاده می شوند. 
محمدحســین چشــم براه، مدیرعامل شــرکت یزدپلیمر در 
خصوص نمایشــگاه صنعت ســاختمان، گفت: نمایشگاه دو سال 
گذشته را به دلیل کرونا از دست دادیم و در این نمایشگاه با نگاه 
به گذشــته و آینده، حضور پیدا کردیم و برای بهبود فعالیت ها و 
گســترش صادرات، مذاکراتی نیز داشــتیم. مهمان هایی را هم از 
کشورهای مقصد صادراتی خود به این نمایشگاه دعوت نموده ایم. 
محصولاتی که در این دو ســال تولید کردیم و خدماتی که ایجاد 

نمودیم را در این نمایشگاه معرفی خواهیم کرد.
وی در پایان با تشــکر از حمایت فعالان عرصه ی نمایشگاهی، 
افزود: امیدوارم نمایشــگاه امســال، برای تمامی فعالان عرصه ی 

صنعت ساختمان، پربار و مفید باشد. 

محمدحسین چشم براه، مدیرعامل شرکت یزدپلیمر:

 یزدپلیمر، بزرگترین صادرکننده ی صنعت لوله و اتصالات پلیمری ایران است
یزد پلیمر، کامل ترین سبد لوله و اتصالات پلیمری را در ایران دارد

شرکت آجرنما شــهرزاد ایران زمین فعالیت خود را در سال 1378با 
بیش از 10 کوره سنتی در منطقه صنعتی دولت آباد اصفهان آغاز کرد  و در 
آن سال ها با تولید انبوه آجرهای رسـی زرد رنگ، نیـاز طیـف وسیعی 
از انبـوه سازان و شرکت های ساختمانی ایران را بر طرف کرد و به یکی 
از مراکز معتبر تولید انواع آجر نما تبدیل شد. سپس در سال 138۹ در 
راستای ارائـه ی محصولات جدید، توسعه واحد تمـام اتوماتیک کارخانه 
آغـاز شـد و در سال 13۹6، فاز  دوم کارخانه، مجهز به خط تولید کوره 
رولری با ظرفیت تولید بیش از صد هزار قالب آجر در روز، به بهره برداری 
رسید. با توجه به خط تولید جدید، این شــرکت قادر به تولید انواع و 
اقسام آجر نما ها در رنگ ها و ابعاد متنوع است و می تواند نیازهای طیف 
وسیعی از مشتریان شامل انبوه ســازان معماران و مهندسان را پوشش 

دهد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان با شــهرام خدادادی مدیر شرکت آجرنما 

شهرزاد ایران زمین گفت و گویی انجام داده که می خوانید:
مدیر شرکت آجرنما شهرزاد ایران زمین با اشاره به سوابق مدیریتی خود اظهار 
داشت: من شــهرام خدادادی، ۵۳ ســاله، دارای مدرک کارشناسی عمران )راه و 
ساختمان( هستم. در سال 1۳۷۶ از دانشگاه فارغ التحصیل شدم و بلافاصله پس 
از فارغ التحصیل شــدن، اقدام به راه اندازی کارخانه آجر نما شهرزاد ایران زمین 
کردم و در طی این مدت، مدیر کارخانه و یکی از ســهامداران شــرکت آجر نما 

شهرزاد هستم.
وی با بیان اینکه عملیات احداث کارخانه آجر نمای شهرزاد ایران زمین از سال 

1۳۷۶ شروع شد افزود: کارخانه آجرنما شــهرزاد  از سال 1۳۷8،  شروع به تولید 
کرده است و تا سال 1۳89 در دو مرحله اقدام به توسعه کارخانه کردیم.

خدادادی مدیر خاطرنشــان ســاخت: در طی  این مدت آجر نما را به صورت 
سنتی تولید می کردیم که با توجه به اجرای طرح تحول اقتصادی در این سال و 
افزایش قیمت سوخت، تصمیم گرفتیم تا در زمینه پخت آجر که بیشترین میزان 
مصرف سوخت را داشت؛ اقدام به جایگزینی یک کوره پخت جدید نماییم. بر این 
اساس با شرکت های متعددی وارد مذاکره شدیم و نهایتا اقدام به خرید یک کوره 

پخت رولری از اروپا کردیم.
مدیر شرکت آجرنما شــهرزاد ایران زمین در ادامه بیان کرد: واحد شماره دو با 
یک خط تولید تمام اتوماتیک از سال 1۳9۶ شــروع به تولید کرده است. در این 
شرکت انواع آجر نما ها تولید می شود. بعد از زلزله شهر بم، اداره استاندارد اقدام به 
تدوین استاندارد آجر نما کرد و از آن سال، تولید آجر نما تحت پوشش استاندارد 
اجباری قرار گرفت و ما نیز اقدام به اخذ استاندارد ملی شماره ۷ موسسه استاندارد 
و تحقیقات صنعتی کردیم و در حال حاضر تحت این استاندارد اقدام به تولید آجر 

نما می کنیم.
وی با بیان اینکه از ابتدای تاسیس کارخانه، مشتری مداری مهمترین اولویت 
شرکت آجرنما شهرزاد ایران بوده اســت؛ تاکید کرد: در این زمینه به طور دائم و 

مستمر ارتباط تنگاتنگی بین واحد تولید و فروش و مشتریان کارخانه برقرار است.
خدادادی تصریح کرد: با توجه به خط تولید جدید شرکت آجرنما شهرزاد ایران، 
قادر به تولید انواع و اقســام آجر نما ها در رنگ ها و ابعاد متنوع است و می تواند 
نیازهای طیف وسیعی از مشتریان شامل انبوه سازان معماران و مهندسان را پوشش 

دهد و بر اساس سلایق و طراحی های آن ها، اقدام به تولید نماید.
وی افزود: جهت دسترسی سریع مصرف کنندگان به محصولات شرکت آجرنما 
شهرزاد ایران، اقدام به ایجاد یک شبکه گســترده و دفاتر فروش در سطح  کشور 
کرده ایم و در کمترین زمان اقدام به ارسال درخواست مشتریان محترم می کنیم. 
همچنین در مرحله تولید، با توجه به خط تولید تمام اتوماتیک، نسبت به کاهش 
میزان مصرف سوخت و همچنین کاهش تولید گازهای آلاینده اقدام شده است که 

یکی از مهمترین دستاوردهای ما محسوب می شود.
مدیر شــرکت آجرنما شهرزاد ایران گفت: این شــرکت بعد از راه اندازی واحد 
جدید، اقــدام به تولید آجر های بســیار خاص از لحاظ ابعــاد و رنگ، با کیفیت 
بسیار عالی کرده است و همین موضوع سبب شده است  تا طراحان و معماران و 

شهرسازان بزرگ، مشتریان این محصولات باشند.
خدادادی در پایان با ابراز امیدواری نســبت به نتایج مثبت نمایشــگاه امسال 
ساختمان اظهار داشت: به علت منحصر به فرد بودن نمایشگاه صنعت ساختمان 
تهران از لحاظ حضور مصرف کنندگان مصالح ساختمانی از سرتاسر کشور، تصمیم 

به حضور در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان گرفتیم.

شهرام خدادادی مدیر شرکت »آجرنما شهرزاد ایران زمین«:

شرکت »آجرنما شهرزاد ایران زمین« انواع آجر نما را
 با بالاترین کیفیت و تنوع تولید می کند
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در ســال 1۳۷0 اولیــن کارخانــه تولید آجر 
نسوز نما در شــرکت دیرگداز به ظرفیت تولید 
18000 تن انواع فرآورده هاي نســوز شامل آجر 
نســوز صنعتي، آجر نسوز شــاموتي، آجر نسوز 
دکوراتیو و تزئیني، آجر نسوز رستیک، آجر نسوز 
کرافیستون، آجر نسوز پلاک جهت اجرای نماهاي 
ماندگار ، آجر نسوز لعابدار جهت اجرا و بازسازی 
بناهای باستانی و نماهای سنتی و آجر نسوز کف 
و با هدف تأمین نیازهاي روز افزون کشور به این 
محصول ارزشمند راه اندازي و مورد بهره برداري 
قرار گرفت.این شرکت پس از گذشت بیش از 2۵ 
سال، گام های موثری در جهت پیشبرد کیفیت 
در صنعت ساختمان برداشته است به نحوی که 
در ســالهاي اخیر توانسته اســت با اتکاء  بر توان 
فني و تکنولوژیکي خود و نیز با در اختیار داشتن 
کادری مجرب در زمینــه تحقیقات محصولات 
نســوز صنعتي و تزئیني، گامهاي وســیعي در 
راســتاي افزایش تنوع تولیدات نســوز و تأمین 
نیازهاي صنایع کشــور بویژه صنعت ساختمان 
برداشته و محصولات خود را به بازارهای داخلی 
و خارجی عرضه نماید. ضمن اینکه بخش خدمات 
مهندسي فروش این کارخانه انجام خدمات فني 
در زمینه هاي نســوز کاري کوره ها و تجهیزات 
حرارتي و اجــراي نماهاي ماندگار ســاختماني 
را ســرلوحه فعالیت هاي خود قرار داده اســت.
در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان مهمان غرفه این شرکت بودیم و 

با علی حیدر گودرزی مدیرعامل شرکت دیر گداز 
اراک گفت و گویی انجام داده ایم که می خوانید:

 لطفــا تاریخچــه ای از فعالیت های 
شرکت دیرگداز اراک را تشریح کنید:

شرکت دیرگداز اراک در سال 1۳۶9 با ظرفیت 
تولید 18000 تن انواع فرآورده هاي نسوز شامل 
آجر نسوز صنعتي، آجر نسوز شاموتي، آجر نسوز 
دکوراتیو و تزئیني، آجر نسوز رستیک، آجر نسوز 
کرافیستون، آجر نسوز پلاک جهت اجرای نماهاي 
ماندگار ، آجر نسوز لعابدار جهت اجرا و بازسازی 
بناهای باستانی و نماهای سنتی و آجر نسوز کف 
و با هدف تأمین نیازهاي روز افزون کشور فعالیت 
خود را آغاز کرد و در حال حاضر به عنوان یکی از 
برندهای برتر در این حوزه به کشور های منطقه 
خلیج فارس ، عراق ، کره جنوبی و... صادرات دارد. 
شرکت در نمایشگاه بین المللی ایران، اربیل عراق، 
تامین کننده آجر نســوز نما مصلی بزرگ تهران 
و شاه چراغ شیراز، توســعه حرم مطهر حضرت 
معصومه)ص(، طرح توسعه شهید حکیم عراق، 
فعالیت در حوزه سلامت و ساخت بیمارستان ها 
و اورژانس های خیریه و مدارس بخشی از فعالیت 

های این شرکت است.
 محصولات شما چه مزیت ها و ویژگی 

های منحصر به فردی دارد؟
از مزیت های محصــولات تولیدی ما می توان 
به نســوز بودن آجر و اینکه آجر ها شوره نمیزند 
اشاره کرد. از ســوی دیگر تنوع بالغ بر 1۶0نوع 
طیف رنگــی، کیفیت بالا، پخت آجــر در دمای 
1۳00درجه، عدم تغییر رنگ در برابر نور، مقاومت 
در مقابل سرما و گرما جزو مهمترین ویژگی های 

محصولات شرکت دیرگداز اراک است.
 برای گسترش فعالیت های خود چه 
برنامه و طرح های توسعه ای در دست اقدام 

دارید؟
شرکت آجر نســوز نما دیرگداز اراک با انجام 
بهبود مستمر برای تحقق چشم انداز خود، ضمن 
ارتقاء کیفی مســتمر محصولات ارائه شده حال 
حاضر، با افزایش خلاقیت و نــوآوری، با رعایت 
بالاترین استاندارد های کیفی و بین المللی، بهبود 
دانش فنی کارکنان همگام با آخرین دستاوردهای 

تکنولوژیکی، با تمرکز بر مشتری مداری به دنبال 
دستیابی به برترین جایگاه در صنعت آجر نسوز 
نما می باشد. تبلیغات گســترده در زمینه های 
مختلف ، مشتری مداری، افزایش خدمات پس از 
فروش، تولید محصولاتی متناسب با تقاضا بازار از 
جمله اقدامات ما برای توسعه فعالیت های شرکت 

دیرگداز اراک است.
 شرکت شما تاکنون موفق به کسب چه 

افتخارات و دستاوردهایی شده است؟
گروه بین المللی کارخانجات دیرگداز تاکنون 
موفق به کســب لوح برند برتر در ســال ۳سال 
متمادی، کســب عنوان رعایــت حقوق مصرف 
کننده سال 9۶و9۷ شــده است و جزو برندهای 

برتر این صنعت محسوب می شود.
 در زمینه مشتری مداری چه گام هایی 

برداشته اید؟
یکی از مهمترین اصول ما مشــتری مداری و 
توجه به نیازهای آن ها اســت در همین راستا با 
گسترش سازمان) سی ار ام( ، تولید محصولات با 
کیفیت در کشور ، خدمات پس از فروش گسترده 
سعی در رفع نیازهای مشتریان محترم داشته ایم.

 چه تعداد پرســنل در دیر گداز اراک 
فعالیت می کنند؟

شرکت ما با با گســترش خطوط تولید خود 
توانســته تاکنون بالغ بر 100خانوار مستقیم و 
۳00 خانوار غیر مســتقیم را تحت پوشش خود 
قرار دهد. استفاده از نیروهای متخصص و مجرب 
و اشتغالزایی برای جوانان کشور یکی از مهمترین 

اقدامات ما در بحث نیروی انسانی بوده است.
 مهمترین چالش ها و موانع پیش روی 
شرکت شما چیست و چه برنامه ای برای حل 

آن ها پیشنهاد می کنید؟
مشــکلات فراوانی ســد راه تولید می شوند از 
جمله می توان به گران شــدن مواد اولیه، گرانی 
حمل ونقل، قطع رابطه با کشورهای خارجی حوزه 
خلیج فارس و اروپایی برای صادرات، گران شــدن 
ارز و نوسانات ارزی اشاره کرد. راهکار من برای حل 
این دست از مشکلات، رایزنی با کشورهای خارجی 
جهت صادرات، ثبات قیمت مواد اولیه، ثبات قیمت 

برای حمل ونقل و پایین آمدن نرخ ارز است.

علی حیدر گودرزی مدیرعامل شرکت دیر گداز اراک:
 برنامه شرکت دیر گداز اراک دستیابی به برترین جایگاه در صنعت آجر نسوز نما

حمیدرضا قانع، مدیر امور تشکل های مهندسی حرفه ای و صنفی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران:

  »سجا مکس«، دستاوردی نو از سازمان نظام مهندسی
با مدل سازی علمی، می توان زمان ساخت ساختمان ها را کاهش داد

سازمان نظام مهندسی، ســامانه ای به نام سجا مکس 
)سامانه جامع انجمن ها و کانون های صنعت ساختمان( را 
طراحی و ساخته  است که تمامی انجمن ها را گرد هم جمع 

و نظرات مشورتی آنها را دریافت می کند.
در این رابطه نشریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت وگویی با 
حمیدرضا قانع، مدیر امور تشکل های مهندسی حرفه ای 
تهران  استان  نظام مهندسی ساختمان  و صنفی سازمان 

انجام داده که می خوانید:

نظام  ســازمان  فعالیت های  خودتــان،  معرفی  ضمن 
مهندسی را برای مخاطبان تشریح نمایید.

حمیدرضا قانع، مدیر امور تشــکل های مهندســی حرفه ای و 
صنفی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران هستم. ما 
امسال به موازات بیســت و دومین دوره ی نمایشگاه بین المللی 
صنعــت ســاختمان،اولین نمایشــگاه معرفــی دســتاوردهای 
تشــکل های صنعت ســاختمان را ایجاد کردیم؛ با این هدف که 
بتوانیم با ایجــاد هم افزایی بین انجمن هــای تولیدی و صنفی و 
سایر انجمن های مرتبط مانند کانون وکلا قوه  قضائیه و با ترکیب 
مباحث حقوقی، مدل ســازی جدیدی بین انجمن ها ایجاد کنیم. 
در حوزه ی ساخت نیز افزایش کیفیت ساخت و ساز را در کشور 
داشته باشــیم و مبحث ساخت ســریع و با کیفیت ساختمان ها 
را پیش ببریم. یکی دیگر از اهداف ما، حذف واســطه ها اســت. 
سازمان نظام مهندســی، برای اولین بار اســت که یک سالن را 
به طور اختصاصی در اختیــار انجمن ها قرار داده اســت بتوانند 
دســتاوردهای خود را معرفی کنند. تمامــی انجمن ها از جمله 
انجمن شــرکت های دانش بنیان در این ســالن حضور دارند تا 

بتوانیم به یک هم افزایی مثبت برسیم.
 سازمان نظام مهندســی، در طول سال های فعالیت 

خود، چه دستاوردهایی داشته است؟ 
ســازمان نظام مهندســی، تقریباً ۳08 انجمن در کل کشور 

دارد. برخی از انجمن ها در ســطح کشور و برخی دیگر در سطح 
اســتان فعالیت می کنند. ســازمان، تمامی انجمن ها را دور هم 
جمع می کند تا به اهدافی که در نظر دارد، برسد. ماده یک نظام 
مهندسی می گوید در تصمیماتی که در ســازمان گرفته و اجرا 
می شوند، حتماً از نظرهای مشورتی انجمن ها باید استفاده گردد. 
ما ۳۶۵ نوع صنعت و ۳08 تشــکل داریم و خوب اســت که 
بتوانیم از نظرات آنها بهــره ببریم. به عنوان مثال، تشــکلی که 
در حوزه ی فولاد فعالیــت می کند و یا تشــکلی که در حوزه ی 
بتن مشــغول به کار است، اطلاعات بیشــتری نسبت به مدیران 
دارد. هر کدام از انجمن ها به صــورت تخصصی در حوزه ی خود 
کار می کنند و اگر در کنار هم باشــند، بــه موفقیت های خوبی 
خواهیم رســید. اگر بخواهیم برای ساخت ساختمان ها به شکل 
سنتی عمل کنیم، ممکن اســت دو ســال زمان ببرد؛ ولی اگر 
از روش های جدید اســتفاده کنیم، زمان ســاخت کاهش پیدا 
می کند. مدل سازی ساخت، با در کنار هم قرار گرفتن انجمن ها 
ایجاد می شــود. برخی از انجمن ها، علمی هستند و می توانند به 

انجمن های تولیدی کمک کنند.
 شرکت در نمایشگاه امســال را چگونه ارزیابی می 
کنید و برنامه های سازمان نظام مهندسی برای سال های 

آینده چیست؟
یکی از پرترددترین ســالن های نمایشــگاه امســال، ســالن 
مخصوص نظام مهندســی اســت که موجب افتخار ما اســت. 
حــدود پنجاه مجموعه ی مختلــف، در این ســالن، در کنار هم 
قــرار گرفته اند و اگر نتیجــه ی خوبی از این کار حاصل شــود، 
برنامه هایی خوبی برای آینده داریم. در حال حاضر، ســامانه ای 
به نام سجا مکس )ســامانه جامع انجمن ها و کانون های صنعت 
ســاختمان( را طراحی و ســاخته ایم که تمامی انجمن ها را گرد 
هم جمع و نظرات مشــورتی آنها را دریافت می کند. امیدواریم 
که بتوانیم با برگزاری جلسات با مسئولان، به اهدافی که داریم، 

جامه ی عمل بپوشانیم.
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44A31جهان ارای اسپادانا- سالن8و9پرشیا جام - سالنBیزد پلیمر کویر- سالن10و11گروه صنعتی خسرو نیکو پلاست- سالن8و9فولادیار کوروش- سالن35صنایع آجرنمای شهرزاد اصفهان- سالن38سازه پیکر قرن- سالن

ایران فریمکو - فضای باز سالن 27و 7اورامان غرب - سالن10و11آلومینیوم مازندران - سالن38Bشیشه هوشمند اسمارت ویو- سالن31Aآذرباد استیل پارسه - سالن31Bاجرنماچین - سالن38

با همکاری روابط عمومی
21 الی 24 مرداد ماه 1401

نشریه رسمینشریه رسمی  بیست و دومین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـیبیست و دومین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی

صنعت ساختمانصنعت ساختمان
شماره دوم

شرکت دژ سازه مارال- سالن38انجمن نظام مهندسی استان تهران- سالن25

شرکت فنی مهندســی پرشــیاجام  بزرگ ترین  و 
پیشرفته ترین کوره سکوریت، لمینیت و دوجداره شیشه 
سازی خاورمیانه را دارد و تمامی ماشین آلات شرکت، 
گواهی شــرکت های معتبر اروپا و کشورهای بلژیک و 
فرانسه را دارند. از دستاوردهای این شرکت توانایی تولید شیشه ضدگلوله 
مقاوم در برابر اسلحه کلاشــنیکف با ضخامت حدود ۳۵ میلی متر دست 
است که در دنیا بی نظیر است. اقتصاد و نمایشگاه با دکتر پیمان سلیمی 
مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشــیاجام در جریان برگزاری بیست و 

دومین نمایشگاه بین المللی ساختمان گفت و گویی انجام داده است:
 لطفا بفرمایید شرکت فنی مهندسی پرشیا جام از چه سالی 

فعالیت خود را آغاز کرده است؟
شرکت فنی و مهندسی پرشــیا جام در سال 1۳۷9 فعالیت خود را در 
زمینه طراحی و تولید انواع شیشــه های ساختمانی و صنعتی و صنایع 
ریلی در زمینی به متراژ 11000 مترمربــع و با زیربنای ۶000 مترمربع 
واقع در مشکین دشــت فعالیت خود را آغاز نموده است. محصولات این 
شرکت، شــامل انواع شیشــه های ایمنی،شیشه های ســکوریت، دویا 
چندجــداره ، لمینیت، لمینیت دکوراتیو،   ضدگلولــه و ضدانفجار،  ضد 
سرقت، شیشه های هوشمند ، شیشه های دیواره های استخر ، شیشه های 
گاز و هود وسایر لوازم خانگی است که طیف گسترده ای از تولید شیشه ها 

با کاربردهای خاص و متنوع را در دستور کار دارد.
 در عرصه تولید چه استانداردها و دستاوردهایی را کسب 

کرده اید؟
 بهره گیــری از مدرنترین ماشــین آلات روز اروپایــی در کنار کادر 
متخصص و توانا این شــرکت را در زمینه تولید انواع شیشه های ایمنی 
و سکوریت در زمره یکی از بهترین و خوشنام ترین برندهای ایران وحتی 
کشورهای منطقه قرارداده است که گواه این ادعا دریافت انواع گواهینامه 

ها از سازمانهای بین المللی مرتبط با کیفیت میباشد :
 ISO 14001 , ISO 10002 , ISO 9001 , BS OHSAS

18001 , ISO 10004 , ISO 10003
گواهینامه های AGC  بلژیک و SAINT-GOBAIN فرانسه

 دارنده گواهینامه  و نشان استاندارد ملی ایران  در زمینه های استاندارد 
ملی شماره 2۳8۵ برای محصولات شیشه های ساختمانی و سکوریت، 
استاندارد ملی شماره 1۶۳۷۳ محصولات شیشه های لایه دار و لمینیت 
، اســتاندارد ملی شــماره  8۵21  محصولات شیشــه های دوجداره یا 
چندجداره و استاندارد ملی شــماره ۵004 محصولات شیشه های مورد 

مصرف در وسایل گرمایی خانگی.
 دستاوردهای شرکت پرشیا جام در سال های اخیر چه بوده 

است؟
ما بزرگ ترین  و پیشرفته ترین کوره ســکوریت، لمینیت و دوجداره 
شیشــه ســازی خاورمیانه را داریم، تمامی ماشــین آلات مــا گواهی 
شــرکت های معتبر اروپا و کشــورهای بلژیــک و فرانســه را دارند. از 

دستاوردهایی که داشــتیم این بود که به توانایی تولید شیشه ضدگلوله 
مقاوم در برابر اســلحه کلاشــنیکف با ضخامت حــدود ۳۵ میلی متر 
دســت پیدا کردیم که این در دنیا بی نظیر است. در جهان، فقط شرکت 
ما و همچنین یک شــرکت آمریکایی وجود دارد که با این ضخامت کم 
 شیشــه امنیتی تولید کرده و پرشیا جام به این دســتاورد رسیده است.
شیشه های لمینت انواع و اقسام مختلفی را شامل می شوند؛ این نوع شیشه 
های با کیفیت چه در مبحث نمای ساختمان چه در دیواره های استخر، 
سقف های شیشه ای، پارتیشن ها، پاساژ، سفارتخانه و... مورد استفاده قرار 
می گیرد. همچنین شیشه های ضدگلوله، ضد انفجار، ضد اغتشاش هم در 
مراکز مختلف از صرافی و بانک تا سفارتخانه استفاده می شوند. شیشه های 
دوجداره که معمولا از ترکیب دو یا چند شیشــه است، توانایی دارند که 
به کنترل یا بهینه ســازی مصرف انرژی کمک شایانی کنند. شیشه های 
کنترل کننده انرژی نیز محصول فناوری و استاندارد بلژیک است و حتی 
گواهینامه فنی از شــرکت های بلژیک هم داریم و بر آن مبنا هم تولید 

می کنیم.
 شیشه های مورد نیاز مطابق با سلیقه مشتری نیز در شرکت 

شما تولید می شود؟
بله با هر نوع سلیقه مشــتری، در هر اندازه و با هر کیفیت و کاربردی 
امکان تولید شیشــه داریم و از شیشــه های شناخته شــده تا شیشه 
 های هوشــمند برای اســتفاده در ســاختمان ها را تولیــد می کنیم.
ما خــط تولید شیشــه های طــرح دار نیــز داریــم کــه می توانیم بر 
اســاس طرح دلخواه مشــتری، در هر ســایزی شیشــه تولیــد کنیم. 
از دیگــر محصولاتمــان شیشــه لوازم خانگــی اســت کــه شــامل 
 شیشــه های گازهای رومیزی، هود، پروژکتور ، توســتر و... می باشــد.

شیشــه های امنیتی نیز جز محصولات شــرکت پرشــیاجام هست که 
علاوه بــر گواهینامه هــا و تایید های فنی از شــرکت هــای مرتبط در 
بلژیک و فرانســه، تمام اســتانداردهای ملی ایران را نیز پوشــش داده 
اســت و با اســتانداردهای بالا تولید و به بازار عرضه می شود و در حوزه 
شیشــه های امنیتی، در منطقــه خاورمیانه و جهان بــه جایگاه یکی 
 از شــرکت های معتبــر و با دســتاوردهای قابــل توجه رســیده ایم.

دکتر پیمان سلیمی مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشیاجام : 

شرکت فنی مهندسی پرشیاجام مجهز به بزرگترین و پیشرفته ترین خطوط 
تولید شیشه های سکوریت، لمینیت و دوجداره در خاورمیانه  است

شرکت اورامان، ســال های متمادی، به عنوان واحد نمونه ی 
کشوری و اســتانی در حمایت از حقوق مصرف کنندگان انتخاب 
شده ودر سی سال فعالیت خود، میزان تولیدات خود را از لحاظ 
کمی و کیفی، روز به روز رشــد داشته اســت. نشریه اقتصاد و 
نمایشــگاه در رابطه با دستاوردهای این شــرکت و حضور آن 
در نمایشــگاه امسال صنعت ســاختمان، با یاسر وطن دوست، 
مدیرعامل شرکت »اورامان غرب« گفت وگویی انجام داده است:

 ضمن معرفی خودتــان، فعالیت های شــرکت اورامان را 
تشریح نمایید.

یاسر وطن دوســت، مدیرعامل شــرکت اورامان غرب هستم. شرکت 
اورامان غــرب، تولیدکننده ی لوله و اتصالات PVC اســت و در ســال 
1۳۷1 تأسیس شده اســت. امسال سی امین ســالگرد تأسیس شرکت 
اورامان می باشــد. ما انواع لوله با کاربردها و ســایزهای مختلف را تولید 
می کنیــم. تولیدات مجموعه در بخش ســاختمان، در زمینه های برقی، 
فاضلابی و ناودانی است و در سیســتم های صنعتی، شامل سیستم های 
آب رســانی و انتقال آب های شــهری و لوله های جداره ی چاه می باشد. 
شرکت اورامان از بزرگترین و قدیمی ترین تولیدکنندگان لوله و اتصالات 
PVC در کشــور اســت. همچنین اورامان، اولین صادرکننده ی لوله و 
اتصالات PVC بالاخص به کشــور عراق و اولین صادرکننده  در ســال 
1۳91 در زمینه ی اتصالات PVC ده بار به کشور عراق می باشد. شرکت 
ما، تمامی گواهینامه هــای کیفیتی و مدیریتی داخلــی و بین المللی را 

دارد. 
 به چه کشــورهایی صادرات دارید و چه برنامه ای را برای 

توسعه ی صادرات خود در نظر گرفته اید؟
بیش از هشتاد درصد تولیدات شرکت، به کشورهای عراق، افغانستان، 
تاجیکستان و ارمنســتان صادر می شــود. با توجه به حضور کشورهای 
خارجی در این نمایشگاه، به دنبال توسعه ی صادرات محصولات شرکت 

به کشورهای همسایه هستیم.

 در راستای اصل مشتری مداری، شرکت اورامان غرب، چه 
گام هایی برداشته است؟

ما مفتخر هســتیم که در این سی ســال، میزان تولیداتمان از لحاظ 
کمی و کیفی، روز به روز رشد داشته است. شــرکت اورامان، سال های 
متمــادی، واحــد نمونه ی کشــوری و اســتانی در حمایــت از حقوق 

مصرف کنندگان انتخاب شده است.
 چه طرح های توسعه ای را در دستور کار خود دارید؟

در حال حاضر به دنبال افزایش خطوط تولید هســتیم. همچنین در 
حال تولید محصولات پلی اتیلن و پلی پروپیلن هم هستیم.

 با چه هدف و رویکردی در نمایشــگاه بین المللی صنعت 
ساختمان شرکت کردید و از چه محصولی رونمایی نمودید؟

افزایش خطوط تولید هستیم. همچنین در حال تولید محصولات پلی 
اتیلن و پلی پروپیلن

حضور در نمایشگاه صنعت ساختمان، موجب افزایش فروش و معرفی 
محصولات جدید به مشتریان و معرفی شــرکت اورامان غرب، به عنوان 
یکی از برندهای خوب ایران در تولید محصولات PVC به مصرف کننده 
می شــود. جدیدترین محصول ما، لوله های جداره ی چاه اســت. شرکت 
اورامان از معــدود تولیدکننده هــای داخلی این محصول اســت و این 
محصول را به کشــورهای همســایه نیز صادر می کنیم و این لوله ها، بر 

اساس استانداردهای صنعتی آلمان ساخته می شوند. 
 برآورد شــما از  اثرگذاری بیســت و دومین نمایشــگاه 

بین  المللی صنعت ساختمان چیست؟
تا به حال، شــرایط و نحــوه ی برگــزاری، خیلی خوب بوده اســت. 
بازدیدکنندگان از لحاظ سطح تخصصی، بالا هستند و امکانات نمایشگاه 
نیز بسیار خوب اســت و می تواند در معرفی توانمندی ها و دستاوردها، 
و محصولات صنعتی ایران بــه بازار داخلی و خارجــی و آگاهی از نظر 

مصرف کنندگان موثر باشد.  

یاسر وطن دوست، مدیرعامل شرکت »اورامان غرب«:
 رونمایی از جدیدترین لوله های جداره ی چاه با استانداردهای آلمان در غرفه شرکت »اورامان غرب«

شرکت ویتا- سالن38
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علی مدحت، کارآفرین برتر ملی و مدیرعامل شرکت سازه گستر مدحت:

شرکت سازه گستر مدحت پیشرو در تامین نیازهای جامعه مهندسی و عمرانی کشور

علی مدحت، کارآفرین برتر ملی 
و کارآفرین برتر اســتانی در گفت 
وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه، 
به سوابق شــغلی خود اشاره نمود 
و گفت: مدیرعامل شــرکت سازه گســتر مدحت و 
تولیدکننده ی سیســتم های فلزی بتن هســتم. از 
ســوابق اجرایی خود می توانم به عضویت چهارساله 
در شورای شهر صفادشت، نماینده ی شهرک صنعتی 
در شورای شهر، عضو کانون کارآفرینان استان تهران، 
مؤسس مرکز کارآفرینی سئو )اولین مرکز کارآفرینی 
در غرب استان تهران(، رئیس کمیسیون قالب انجمن 
فناوران صنعت ســاختمان و عضو انجمن انبو سازان 

استان تهران، اشاره کنم.
وی در ادامه با اشاره به تأسیس شرکت سازه گستر 
مدحت، افزود: ســال 1۳84 شرکت را ثبت کردیم و 
از سال 1۳8۶ به طور رسمی، تولید را شروع نمودیم. 
فعالیت اصلی شرکت، طراحی و قالب بندی سیستم 
های بتن اســت و در این حوزه در ایران، حرف اول را 
می زنیم و افتخار این را داریم که بر روی جدیدترین 
سیستم های قالب بندی در دنیا کار کرده ایم. در حال 
حاضر در ســه حوزه ی راه سازی، انبوه سازی و ابنیه 
فعالیت داریم. شــرکت مــا دارای توانمندی طراحی 
پیچیده ترین قالب های فلزی بتن مانند سرســتون 
های دوقوسی، سه قوسی و... است و برای اولین بار در 
ایران، سیستم های نسل جدید هوپاد را نیز طراحی و 

تولید نموده ایم. 
علی مدحت در مورد افتخارات شرکت سازه گستر 
مدحت، عنــوان کرد: ما در حــوزه ی کاری خود، در 
کشور پیشرو هســتیم و با افتخار، ادعا می کنیم که 
در زمینه ی تولید قالب بتن، به هیچ عنوان نیازی به 
واردات نداریم. در حــوزه های مختلفی کار کرده ایم 
و نیاز جامعه ی مهندســی و عمرانی کشور را تأمین 
نموده ایــم. از افتخارات و دســتاوردهای ویژه ی ما، 
چند محصول شاخص مانند سیستم قالب تونلی فرم 
است که برای انبوه سازی و صنعتی سازی ساختمان 
استفاده می شــود که در دولت های قبلی در مسکن 
مهر و مســکن ملی و در دولت فعلی در طرح جهش 

مسکن اســتفاده شده اســت. این سیستم، صنعتی 
سازترین سیستم در دنیا است که سقف و دیوارها را به 
صورت یکپارچه اجرا می کند و احتیاجی به سیستم 
سنتی نیست. سرعت، اقتصادی و ضد زلزله بودن، سه 

ویژگی سیستم قالب تونلی فرم است. 
وی با معرفی محصول دیگر شرکت خود، ادامه داد: 
محصول دیگری که برای اولیــــن بار در ایران تولید 
   RCS ( RCS  Climbingکردیــم، سیــــستم
(System اســت که در برج هــای بلندمرتبه اجرا 
می شــود و در حال حاضر، پروژه ی شاخص سامان 
فراز در اتوبان حکیم که یک بــرج پنجاه طبقه با دو 
یال می باشــد، با سیســتم RCS در حال ســاخت 
است. کشورهای صاحب سبک در تولید قالب مانند 
اتریش، آلمان و آمریکا، این قالب را تولید می کنند. ما 
توانستیم این سیستم را تولید کنیم و افتخار می کنیم 
که با یک چهارم قیمت جهانــی، آن را تولید و اجرا 
نموده ایم. سیستم دیگر ما، سیستم قالب بندی شاریو 
است. شاریو برای اجرای عرشه ی پل و بین دو دهانه 
ی پل استفاده می شــود. در واقع در جایی که امکان 
مسدود کردن جاده نیست، از سیستم شاریو استفاده 
می شود. عرشه ی پل به صورت افقی و هیدرولیکی 

اجرا می شود و نیاز به مسدود کردن معبر نیست. 
وی در ادامه گفت: چهارمین سیستمی که تولید 
می کنیم، قالب های نســل جدید رویه ی پلای وود 
)Plywood( است. تولید این قالب ها را از چهارسال 
قبل شــروع کردیم و چوب آن را از روســیه وارد می 

کنیم.
مدیرعامل سازه گســتر مدحت با اشاره به بحث 
پایداری شرکت ها، خاطرنشان کرد: فلسفه ی وجودی 
و پایداری شــرکت ها، احترام به مشتریان است. من 
در اســتراتژی های شــرکت، توجه ویژه ای به این 
موضوع دارم و معتقدم که همیشــه، حق با مشتری 
است حتی اگر حرفی را به ناحق بگوید؛ زیرا مشتری، 
صاحب ثروت و برکت ما است. به همین دلیل بخش 
CRM را در شرکت ایجاد کردیم. فرم های انتقادات و 
پیشنهادات را به مشتریان ارسال می کنیم و در صورت 
وجود شکایت یا انتقاد، تیم پس از فروش در آن محل 

حضور پیدا می کنند و مشــکل را رفع می نمایند. با 
توجه به اینکه ما قالب فروش نیستیم و سیستم های 
نوین قالب بندی را ارائه می دهیم، پس باید خدمات 
پس از فروش داشته باشیم. با افتخار اعلام می کنیم 
که امکان ندارد محصولی بی کیفیت از درب کارخانه 
ی ما خارج شود. روند کاری ما به گونه ای است که هر 
محصول چندین بار کنترل و سپس از کارخانه خارج 

می شود.
وی افزود: متأســفانه به دلیل تحریم های ظالمانه 
و علی رغم پتاســیل و توانمندی موجود، شــرکت 
های ایرانی در خدمات فنی و مهندســی و خدمات 
هایتک، آسیب زیادی دیده اند. اگر بخواهیم صنعت 
ما رشد کند باید در موضع عزتمندانه، روابط خود را 
با دنیا گســترش دهیم. تا به حال، محصولات خود 
را به کشورهای CIS، قزاقســتان، عراق، افغانستان، 
ارمنســتان، ازبکســتان و... صادر نموده ایم. به دلیل 
مشــکلات نقل و انتقالات مالی، صادرات به سختی 
انجام می شــود و اغلب شــرکت های ایرانی، با این 

مشکل دست و پنجه نرم می کنند. 
علی مدحت با اشاره به حضور در نمایشگاه صنعت 
ساختمان گفت: چند سال به دلیل کرونا، نمایشگاه 
صنعت ساختمان برگزار نشد، ولی امسال در نمایشگاه 
حضور داریــم و آخرین محصولات و دســتاوردهای 
سه ســال اخیر را نیز برای معرفی به نمایشگاه آورده 
ایم. هدف ما از حضور در نمایشــگاه، فروش نیست؛ 
بلکه ما آماده ی همکاری با جامعه ی مهندســی در 
حوزه ی سیســتم های قالب بندی هستیم و از آنها 
می خواهیم که همچنان مانند گذشته، به ما اعتماد 
کنند. امیدواریم که از کشورهای همسایه نیز در این 
نمایشگاه حضور پیدا کنند تا برای صادرات نیز برنامه 

های جدیدی ایجاد کنیم. 
ایشان در پایان افزود: شرکت سازه گستر مدحت 
در راستای مسئولیت اجتماعی خود، برای تعدادی از 
مددجویان و معلولان سازمان بهزیستی، شغل پایدار 
ایجاد نموده اســت. معتقدم این افراد، برکت کار ما 
هســتند و خدا اگر یک توانایی را از انسان می گیرد، 
توانایی دیگری را به عطا می کند و افراد معلول، بسیار 

بهتر از افراد سالم کار و تلاش می کنند و ما به حضور 
آنها افتخار می کنیم.

معرفی مدیران و نفرات کلیدی شرکت :
مدیرعامل :  علی مدحت ،  کارآفرین برتر ملی   
در ســال های 88-89-90، کارآفرین برتر ســازمان 
بهزیستی در ســال های متوالی، دریافت تندیس از 

ریاست محترم جمهور در سال 1۳90 
  قائــم مقام:  رضا مدحت با بیش از 20 ســال 
ســابقه اجرایی در زمینه مدیریت کارخانه ، مدیریت 

لجستیک و تدارکات
 مشاور عالی : دکتر مصطفی رهگذر با بیش از 
20 سال سابقه مدیریت اجرایی کلان دولتی، تدریس 

در دانشگاه و ...
  مدیریت کارخانه : مهندس علیرضا گوی آبادی 
با بیش از 2۵  سال سابقه مدیریت و ظرفیت علمی و 
تجربی در مدیریت کارخانجات ، سوابق مفید مدیریتی 

و اجرایی
 مدیریت بازاریابی و فروش : احسان روزبهانی  با 
بیش از 20 سال سابقه اجرایی در زمینه های مختلف 

بازاریابی، توزیع و فروش و آموزش.
  مدیریت فنی مهندســی و R&D  : مهندس 
صابر قلی پور با بیش از 1۵ ســال ســابقه در زمینه 
طراحی سیستم های قالب بندی نقشه های پیچیده 

فنی و مهندسی در بزرگترین پروژه های ملی .
 مدیر تولید: مهندس حسین قوامی

 مدیر برنامه ریزی و انبار :  مهندس محمد نیک 
روان

 مدیر نت : مهندس جمشید سهیلی
 مدیر تدارکات: مهندس علی مراد علیا

 مدیر مالی : فاتح زرافشان
 مدیر بخش هیدرولیک : مهندس فرشاد بهرامی

 مدیر خدمات پس از فروش : مهندس ســعید 
ثابت

 سرپرســت فروش و بازرایابی : مهندس بهناز 
صنعتی ایرانی

 سرپرست ریخته گری : مهندس اکبر عزیزی
 سرپرست  اداری و منابع انسانی : پریا بهرام نژاد

 کارشــناس تبلیغات و دیجیتال مارکتینگ : 
مهندس امیر بشیری

کارشناس بازرگانی خارجی و امور بانکی : بهزاد 
فتحعلی زاده

 کارشــناس فروش خارجی : مهندس پژواک 
ورسه

 کارشــناس کنترل کیفیــت: مهندس مهدی 
محمودی کهن

 کارشناس ایمنی و بهداشت حرفه ایی: مهندس 
جمشید کریمی

 سوپروایزر : مهندس محمد قربانی
بازرگانی مدحت وود: 

 مدیر مجموعه مدحــت وود: مرجان جباری ، 
فارغ التحصیل MBA ، خبرنگار سابق روزنامه اعتماد 

و مشاور
 مدیر فروش و بازاریابی مدحت وود : مهندس 

علی نادری
 معرفی توانمندی های شرکت :

مشاور ، طراح و تولید کننده سیستم های قالب 
بندی بتن.

بزرگترین تولید کننده سیستم قالب تونلی فرم 
در ایران.

 اولیــن تولید کننده سیســتم قالــب بندی 
اتوکلایمینگ قابل استفاده در برج سازی در ایران.

  بزرگترین تولید کننده سیســتم های قالب 

بندی در ایران.
بزرگترین تولید کننده سیستم های قالب بندی   

با رویه چوبی در ایران.
صادر کننده انواع سیستم های قالب بندی به   

ده ها کشور دنیا.
تولید پیچیده ترین سیستم های قالب بندی   

مطابق با نیاز مشتری.
 واژه های کلیدی:  قالب فلزی بتن، قالب تونلی فرم 

، قالب بندی بتن ، قالب تونل لاینینگ، قالب تونلی.
 معرفی فناوری و محصول:

سیستم های قالب بندی بتن.  
سیستم های قالب بندی با رویه چوبی.  

سیســتم های قالب بندی تونلی فــرم مورد   
استفاده در انبوه سازی مسکن.

  سیستم های قالب بندی تونل لاینینگ مورد 
استفاده در احداث تونل های راهسازی ، مترو و ...

سیستم های قالب بندی نیوجرسی مطابق با   
استانداردهای وزارت راه و شهرسازی.

-GS20 مفصل نیوجرسی مطابق با استاندارد  
Din MN5  آلمان.

سیستم قالب بندی اتوکلایمینگ مورد استفاده   
در پروژه های بلند مرتبه سازی با استفاده از سیستم 

هیدرولیک برای اولین بار در ایران.
سیستم قالب بندی شاریو به صورت هیدرولیک 

برای اولین بار درایران.

از افتخارات و دستاوردهای ویژه شرکت ســازه گستر مدحت، چند محصول 
شاخص مانند سیســتم قالب تونلی فرم ، سیستم شاریو، سیستم RCS و  قالب 
های رویه پلای وود اســت که قالب تونلی فرم برای انبوه سازی و صنعتی سازی 
ساختمان استفاده می شود که در دولت های قبلی در مسکن مهر و مسکن ملی 

و در دولت فعلی در طرح جهش مسکن استفاده شده است. این سیستم، صنعتی 
سازترین سیستم در دنیا است که سقف و دیوارها را به صورت یکپارچه اجرا می 
کند و احتیاجی به سیستم سنتی نیست. سرعت، اقتصادی و ضد زلزله بودن، سه 

ویژگی سیستم قالب تونلی فرم است. 

شرکت سازه گستر مدحت، دارای توانمندی طراحی و تولید پیچیده ترین سیستم های قالب بندی بتن است
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گروه تولیدی بازرگانی ویتا در سال 1۳84 با هدف تولید ملی و به کمک نیروی انسانی متخصص 
به جرگه تولیدکنندگان کشورمان پیوست. ویتا به عنوان یکی از تولیدکنندگان پیشتاز در زمینه 

طراحی و تولید شیرآلات بهداشتی و روشویی کابینتی مدرن در بازار کشورمان شناخته می شود.
برند ویتا در ســال 1۳84 بازرگانی خود را با تولید انواع روشویی کابینتی و شیرآلات آغاز کرد. 
البته باید گفت که تخصص برند ویتا در تولید انواع روشویی کابینتی مدرن می باشد. محصولات 

ویتا از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است زیرا با بهترین مواد اولیه ساخته شده است. امروزه خرید 
روشویی کابینتی ویتا در میان ایرانیان بسیار محبوب می باشد. این شرکت همواره در تلاش است تا 
محصولاتی تولید کند که علاوه بر داشتن کیفیت عالی قیمت مناسبی نیز دارا باشند همچنین بسته 
بندی محصولات ویتا نیز مشابه برندهای خارجی می باشد که این یکی دیگر از دلایل موفقیت این 

برند در داخل کشور است.

گروه تولیدی و بازرگانی ویتا
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خوشــنام فر،  علیرضا 
آذرباد  مدیرعامل شرکت 
این  گفت:  پارسه  استیل 
سهم  اکنون  هم  شرکت 
قابل توجــه ای از بــازار تجهیزات توکار 
آشــپزخانه را در اختیار دارد. بسیاری از 
استراتژی ها و طرح های تبلیغاتی و تولیدی 
در بخش های مهندسی، نوآوری و R&D و 
سیاست های فروش شرکت آذرباد استیل، 
الهام بخش شــرکت های بزرگ و باسابقه 

است.
علیرضا خوشنام فر، مدیرعامل شرکت آذرباد 
استیل پارســه و برند دیورســو، در گفت وگو با 
نشریه اقتصاد و نمایشــگاه گفت: از سال 1۳۷9 
به طور رســمی وارد بخش بازرگانــی، صادرات، 
توزیع و اخیرا تولید شدم. نزدیک به هفت سال 
اســت که در حوزه ی تجهیزات توکار آشپزخانه 
مشغول به فعالیت هستم و از سه سال گذشته 
به عنوان مدیرعامل و سهام دار، در شرکت آذرباد 

استیل پارسه، فعالیت می کنم.
وی در ادامه افزود: شرکت آذرباد استیل پارسه 
از سال 1۳99 فعالیت رسمی خود را آغاز کرد و با 
توجه به اینکه شروع کار و بهره برداری از خطوط 
تولید، با شــیوع کرونا همزمان شد، با مشکلات 
بزرگی مواجه شدیم که توانستیم با تجربه و توان 
متخصصین مجموعه از این بحران عبور کنیم. 
روزهای سختی را پشت ســر گذاشتیم و رشد 
کردیم و امروز سهم بســزایی از بازار تجهیزات 
توکار آشــپزخانه را در اختیار داریم. بســیاری 
از اســتراتژی ها و طرح های تبلیغاتی و تولیدی 
در بخش های مهندســی، نــوآوری و R&D و 
سیاســت های فروش شــرکت آذرباد استیل، 

الهام بخش شرکت های بزرگ و باسابقه است.
علیرضا خوشنام فر با اشاره به شرایط تحریم، 
عنوان نمود: در سال 1۳9۶ و با آغاز تحریم های 
گسترده بین المللی علیه کشــور و عدم واردات 
محصولات خارجی به خصوص ایتالیایی به ایران، 
خلاء بزرگی در بازار تجهیزات توکار آشــپزخانه 
پدید آمد و بازار مصرف، از برندها و محصولات 
ایتالیایی محروم شد. ایده ی به وجود آمدن برند 
دیورسو در همان دوران شکل گرفت و طرح های 

آن تا سال 1۳98 آماده و در سال 1۳99 هم به 
مرحله بهره برداری رســید. محصولاتی هم که 
تولید کردیم، مانند محصولات برترین برندهای 
ایتالیایی و بدون کمترین تفاوت بود. تنها تفاوت 
محصولات ما با محصولات ایتالیایی، سی درصد 
تغییر در محصول بــود تا از نظر حقوق معنوی، 
مشکلی وجود نداشته باشــد. تغییراتی هم که 
ایجاد شــد، آپشــنال بودند و محصولات کاملا 

ایرانیزه شدند.
مدیرعامل شــرکت آذرباد اســتیل پارسه، 
در خصوص صادرات محصولات شــرکت برند 
دیورسو خاطرنشان ســاخت: تمامی شرکت ها 
خواهان صــادرات محصولات خود هســتند و 
شرکت ما نیز در سال اول فعالیت خود توانست 
تولیدات خود را به کشور قزاقستان صادر نماید. 
این اتفاق در حالی افتاد که هنوز بخش صادرات 
شرکت آذرباد استیل فعال نشده بود اما به دلیل 
ســبک محصولات، تبلیغات و نوع طراحی آنها، 
مشتریان خارجی خودشــان به سراغ ما آمدند، 
قرارداد بســته و خرید کردند. در این نمایشگاه، 
به دنبــال توســعه ی بخش صــادرات خود نیز 

هستیم.
مدیر برند دیورســو با اشــاره بــه افتخارات 
مجموعــه ی آذرباد اســتیل پارســه گفت: از 
افتخارات شــرکت ما، برگــزاری همایش های 
موفقیت آمیز در مراکز استان ها است که بازتاب 
بسیار خوبی داشته اســت. محصولات شرکت 
دارای برترین اســتانداردها مانند استاندارد ملی 
ایران و همچین اســتاندارد CE اروپا و ایزوهای 

4۵001، 14001 و 9001 و IMS است.
وی با اشاره به اصل مشتری مداری، خاطرنشان 
کرد: شرکت آذرباد استیل پارسه در بخش فروش 
محصولات به نمایندگان فروش، شــراط ایمن 
سودرســانی را با توجه سیاست های مجموعه، 
ایجــاد کرده اســت. خدمات پــس از فروش و 
گارانتی خوبی را برای مشــتریان و نمایندگان 
فروش قرار دادیم و بــرای  محصولات خود، دو 
سال گارانتی تعویض در نظر گرفتیم که کاری 
بی سابقه است. همچنین اگر بعد از دو سال برخی 
از قطعات که دارای گارانتی مادام العمر هستند، 
مشکلی داشته باشــند که قابل برطرف کردن 

نباشد، بدون چون و چرا تعویض می شود. یکی 
از اصول مهم مجموعه در بحث مشتری مداری، 
حفظ کیفیت محصولات اســت که ستون کار 
ما می باشــد. نمایندگان ما، کسانی هستند که 
محصولات خارجی را می فروختند و حال کیفیت 
و طراحی محصولات دیورسو، توانسته نظر آنها را 
جلب کند. دیورسو یک واژه ی ایتالیایی به معنای 
متمایز است. اصل و اساس برند دیورسو، تمایز 
در کیفیت، خدمات پس از فــروش، گارانتی و 

حمایت از نمایندگان فروش است.
خوشــنام فر در رابطه با حضور در نمایشگاه 
صنعت ســاختمان، گفت: نمایشــگاه امسال، 
نمایشگاه بسیار مهمی است و ما با تمام توان خود 
حضور پیدا کردیم و دومین غرفه ی بزرگ سالن 
میلاد نمایشگاه صنعت ساختمان را برای ارائه ی 
 R&D محصولات خود در اختیار داریم. بخش
شرکت آذرباد استیل پارسه، بسیار کارآمد است 
و در کمترین زمان می تواند بهترین محصولات 
را ارائه دهد و ما می خواهیم ایــن توانایی را در 

نمایشگاه امسال، معرفی کنیم.
مدیرعامــل آذرباد اســتیل پارســه در انتها 
افزود: در بازدیدی که از نمایشگاه داشتم، بسیار 
خوشحال شدم که کشورمان، رشد و پیشرفت 
بسیار خوبی در تولید محصولات توکار آشپزخانه 
داشــته اســت. امروز از لحاظ کیفی و طراحی 
محصولات، از کشور چین، ترکیه و سایر کشورها، 
پیشــی گرفته ایــم و می توانیم بــا محصولات 
ایتالیایی رقابــت کنیم. اگــر در بخش تأمین 
مواد اولیه، مسئولان کمک کنند، می توانیم در 

بازارهای بین المللی هم به خوبی رقابت کنیم. 

علیرضا خوشنام فر، مدیرعامل شرکت آذرباد استیل پارسه:

 شرکت آذرباد استیل پارسه
الهام بخش شرکت های بزرگ و باسابقه است

شرکت ســازه پیکر قرن فعالیت 
خود را در ســال 137۹ در زمینه 
با  و  آغاز  قطعات خودرو  ســاخت 
گسترش فعالیت های خود در سال 
سینک های  تولید  به  اقدام   ،  13۹0
ظرفشویی فانتزی و نیمه فانتزی و 
اجاق گاز کرد. و در حال حاضر در 
بخش لوازم آشپزخانه، سینک های 
ظرفشویی با برند آکو را تولید ممی 
کند و با 70 برنــد دیگر نیز در این 

زمینه همکاری می کند.
بیســت و دومین نمایشگاه بین 
المللی صنعت ســاختمان از 21 تا 
24 مردادماه ســال جاری در محل 
دائمی نمایشــگاه های بین المللی 
تهران با حضور برندهای صاحب نام 
صنعت ساختمان برگزار می شود و 
شرکت ها، صنایع و کسب وکارهای 
مختلف مرتبط با صنعت ساختمان، 
حضوری فعال و گســترده در این 
از نمایشــگاه دارند. شرکت  دوره 
ســازه پیکر قرن یکی از برندهای 
مطرح در ســاخت ســینک های 
ظرفشویی در این دوره از نمایشگاه 
معرفی  با  ســاختمان  المللی  بین 
جمله  از  خــود  جدید  محصولات 
اجاق گاز صفحه ی اســتیل و انواع 
سینک باکسی حضوری ویژه دارد. 
به همین مناسبت نشریه اقتصاد و 
لطفعلی  محمدحسین  با  نمایشگاه 
زاده، مدیرعامل خــلاق و توانمند 
و  گفت  قرن  پیکر  ســازه  شرکت 
گویی انجام داده است که در ادامه 

می خوانید:
در بخش تولیــد قطعات خودرو، 

مانند شاسی  بزرگ خودرو  قطعات 
کامیون را تولیــد می کنیم که هر 
شــرکتی توانایی انجام این کار را 
ندارد. در بخش لوازم آشــپزخانه، 
سینک ظرفشــویی را با برند آکو 
تولیــد می کنیم و بــا هفتاد برند 
دیگر در این زمینه همکاری داریم 
و محصــولات آنها را نیــز تولید 

می کنیم.
 ضمــن معرفــی خودتــان، 
فعالیت های شرکت سازه پیکر قرن 

را تشریح نمایید.
زاده،  لطفعلــی  محمدحســین 
مدیرعامــل شــرکت ســازه پیکر قرن 
هستم. از ســال 1۳۷9 تا 1۳90، فقط 
قطعات خودرو را تولیــد می کردیم. از 
ســال 1۳90 تا به امروز، ســینک های 
ظرفشــویی فانتزی و نیمــه فانتزی و 
اجــاق گاز را در کنار قطعــات خودرو، 
تولیــد می کنیم. همچنیــن پرس های 
هیدرولیــک را نیز تولیــد می کنیم که 
از لحاظ توناژ، در کشــور منحصربه فرد 

هستند.
 جایگاه شرکت شــما در بازار 
چگونه اســت و چــه مزیت های 

رقابتی خاصی دارید؟
در بخــش تولیــد قطعات خــودرو، 
مانند شاســی  بــزرگ خودرو  قطعات 
کامیــون را تولیــد می کنیــم که هر 
شــرکتی توانایی انجام این کار را ندارد. 
در بخــش لوازم آشــپزخانه، ســینک 
ظرفشویی را با برند آکو تولید می کنیم 
و با هفتاد برنــد دیگر در ایــن زمینه 
همکاری داریــم و محصــولات آنها را 
نیز تولید می کنیــم. در این بخش نیز 

نوآوری هایی ایجــاد کردیم؛ برای مثال 
سینک های موجود در بازار، دارای عمق 
چهارده بودند و ما سینک هایی با عمق 

هفده و نوزده را نیز تولید کردیم.
 در شرکت ســازه پیکر قرن، 
چه تعداد نیرو به صورت مســتقیم 
و غیرمســتقیم مشــغول به کار 
هســتند و چه برنامه هایی را برای 

اشتغال زایی دارید؟
در حــدود هشــتاد نفــر به صــورت 
مستقیم و صد نفر به صورت غیرمستقیم 
در حال همکاری با شرکت هستند. در 
بخش قطعات خودرو در ســال آینده، 
به دنبال توســعه ی کار و افزایش نیرو 

هستیم.
 با چه هــدف و رویکردی در 
نمایشگاه صنعت ساختمان شرکت 
کردید و از چــه محصولی رونمایی 

خواهید کرد؟
جدیدتریــن محصــول مــا کــه به 
نمایشگاه آوردیم، اجاق گاز با صفحه ی 
اســتیل و انواع ســینک باکسی است. 
هدف از حضور در نمایشــگاه، گسترش 
بــازار فــروش و نمایــش و معرفــی 

محصولات جدید است. 

محمدحسین لطفعلی زاده، مدیرعامل شرکت »سازه پیکر قرن«:

شرکت »سازه پیکر قرن«
 تولیدکننده ی به روزترین سینک های ظرفشویی در ایران است
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